OBJETO: CONTRATO PARÀ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES PELO PERÍODó DE D (DOZE) MESES.

Ao 10 (dez) dias do mês de Abril do ano de dois mil e Íreze, às 14:00 horas, no
Departamento de compras da Prefeitura Municipal de Ilha comprida, localizada na
Avenida Beira Mar,, n" I I .000 Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha
comprida, Estado de são Paulo, foi aberta a sessão de abertura e julgamento dãs propostas
apresentadas no edital sob referência. Foram convidadas as Empresas: DoUGLAS DA
SILVA MACENA, PHILEPE ETIENNE MOREIRA JORDÃO C SETPOINT
TNFORMATICA LTDA - ME. veriÍicou-se que as empresas convidadas não se Íizeram
representar nesta sessão de abertura e julgamento das propostas apresentadas no edital de
licitação em referência, sendo seus respectivos envelopes eni."gres na Divisão de
Compras mediante protocolo de recebimento. Os envelopes foram apiesentados dentro das
exigências editalícias. Estando tudo em termos e dando sequenciá aos trabalhos, foram
abertos os Envelopes n" 001 - Documentos, das empresas proponentes, que após
devidamente rubricados pelos membros da comissão e pelo representante da Divisão de
compras, verificou-se estaÍem as referidas empresas habilitadas e qualificadas para o
fomecimento do objeto da presente licitação. Diante do exposto e considerando a
habilitação das empresas participantes desta fase, determinou a comissão, que fossem
abertos os Envelopes n' 002 - Propostas, onde verificaram-se os seguintes valores::

Estância Balneáría

DOUGLAS DA SILVA MACENA,
R$ 1,700,00 (hum mil e setecentos reais) por mês;
PHILEPE ETIENNE MOREIRA JoRDÃo e
R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais) por mês;
SETPOINT INFORMÁTICA LTDA - ME
R$ 1.850,00 (hum mil, oitocentos e cinqüenta reais) por mês.

considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a comissão
declarar vencedora da presente licitação, a empresa pHrLEpE ETIENNE MOREIRA
JORDAO, pelo valor total de R$ 19.200,00 (dezenove mil eduzentos reais), para
realizaçáo do objeto da presente licitação.
O resultado da presente licitação será submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo
senhor Prefeito Municipal, para se concordar, determinar a homologação e adjudicação,
do objeto da presente licitação a favor da empresa PHILEPE ETIENNE MOREIRA

Avenida Beira Mar, n'11.000, Baln. Meu Recanío - ILHA COM?RIDA/SP - CEp: 11925-000
E - mail : j u r id icd@)lh ac o mp rida. s p. gov, b r

Pre,feitura Municipal de llha Comprida

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO

EDITAL DE LICITACÃO

coNvrTE N" 028/2013

Estôncia Balneária

JORDÃO. Assinam a presente o representante do Departamento de Compras da
Municipalidade, o Presidente da Comissão Permanente de Licitações e o membro da
Comissão presente a esta sessão.

ANTONIA OLMIRÂ DE SOUZA - Presidente da CPL

JULIO CESAR MACEDO DE SOUZA - Membro da CPL

JULIANA ROCHA TONON - Membro da Comissão

ANA PAULA SILVA MOREIRA - Membro da Comissão

AFRODITI JEAN CARTSOUNIS LEITE - Repres. da Divisão de Compras

Avenida Beira Mar, n' 11.000, Baln. Meu Recanto - ILHA COMPRIDA/SP - CEP: 11925-000
E-mail : j uridic o(@il h aco mp r ida. sp. gov. b r

Pre.feitura Municipal de llha Comprida